

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000132 Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de março de 2021 Ano 6

### **SUMÁRIO**

• FORMAÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA BIÊNIO 2021 a 2022.



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000132

Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de março de 2021

Ano 6

Outros



ESTADODA BAHIA Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves CNPJ.: 13.071.261/0001-44

### FORMAÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA **BIÊNIO 2021 a 2022**

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, de acordo com o Regimento Interno desta Casa em seus Art. 54 e 55, faz saber que fica nomeada às Comissões Permanente da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves/Ba, para o Biênio 2021 a 2022 com a seguinte formação:

#### I - COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTICA E REDAÇÃO.

#### **MEMBROS:**

JOSENILTON FELICÍSSIMO DOS SANTOS - Presidente (REPUBLICANOS) ANAILTON ALVES DA SILVA - Membro (PC do B) SANDRA BARRETO DOS SANTOS - Membro (PP)

#### II - COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA.

#### **MEMBROS:**

JOSÉ CALISTO DOS SANTOS - Presidente (PP) EDIVANIO MENDES DA SILVA - Membro (REPUBLICANOS) ESMERALDO SANTANA DOS SANTOS - Membro (MDB)

#### III - COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL.

#### **MEMBROS:**

EDILENE DE JESUS DOS SANTOS - Presidente (PDT) MARIVALDO JOSÉ DOS SANTOS – Membro (PP) ANTONIO OLIVEIRA DE MATOS - Membro (REPUBLICANOS)

> Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 e-mail: camaramunicipalptn@gmail.com

Tel: 73 3540 1112



### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000132

Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de março de 2021

Ano 6



ESTADODA BAHIA Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves CNPJ.: 13.071.261/0001-44

IV - COMISSÃO DE URBANISMO, INFRAESTRUTURA MUNICIPAL E FISCALIZAÇÃO DO TRASPORTE COLETIVO URBANO.

**MEMBROS:** 

ESMERALDO SANTANA DOS SANTOS – Presidente (MDB) COSME DE JESUS - Membro (PATRIOTA) JOSENILTON FELICÍSSIMO DOS SANTOS - Membro (REPUBLICANOS)

<u>V - COMISSÃO DA DEFESA DOS DIREITOS HUMANOS, DO CONSUMIDOR E DO MEIO-AMBIENTE.</u>

**MEMBROS:** 

MARIVALDO JOSÉ DOS SANTOS - Presidente (PP) EDIVANIO MENDES DA SILVA - Membro (REPUBLICANOS) EDILENE DE JESUS DOS SANTOS - Membro (PDT)

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves, 17 de Fevereiro de 2021.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS Presidente

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 e-mail: <a href="mailto:camaramunicipalptn@gmail.com">camaramunicipalptn@gmail.com</a>

Tel.: 73 3540 1112